Profesor/a

Prof

. Patricia Briones Tamayo

Tutora 1° - 2°, Religion

| Docencia Eor niveles % materias |

Estudio vigilado

Contacto

patricia.briones@colegiosanmiguel.net

Prof. Elena Briones Tamayo Tutora 3° Lengua Estudio vigilado elena.briones@colegiosanmiguel.net
Prof. Carmen Crespo Marcos : Tutora 3°-4°, Lengua, Inglés,
P Ingles Ciencias de la Naturaleza,

Ciencias Sociales

carmen.crespo@colegiosanmiguel.net

Prof

. Carmen Pilar Hernando Martin

Tutora 5°-6°, Matemdticas,
Inglés, Pldstica

carmen.hernando@colegiosanmiguel.net

Prof

. David Herrero Valenciano

Ciencias de la Naturaleza,
Ciencias Sociales, Religion

david.herrero@colegiosanmiguel.net

Prof

. Inmaculada Garcia Pomar

Lengua, MUsica

inmaculada.garcia@colegiosanmiguel.net

Prof

. Maria Luisa Pomar Garcia

Tutora 1°-2°, Matemdticas,
Educacioén Fisica

Estudio vigilado

marisa.pomar@colegiosanmiguel.net
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